
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   144/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

237/2019

17/10/2019

Contratação de empresa para a realização de treinamento de Formação NR-10, para
atender as necessidades nos serviços realizados no Departamento de Elétrica da
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Habitação.

237/2019

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

144/2019 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 01/11/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

E.R.SEGMED ASSESSORIA LTDA - EPP

R$ 4.720,0010,000 472,00001 - curso de formação - norma regulamentadora nº 10 nivel basico carga
horaria 40 horas, consistente em segurança em instalações
desenergizadas; segurança em instalações energizadas; trabalho
envolvendo alta tensão; habilitação e autorização dos profissionais;
proteção contra incêndio e explosões; sinalização de segurança. - Marca:

SV.

R$4.720,00Total fornecedor:

R$ 4.720,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 4.725,0008.004.04.122.0010.2023.3.3.90.39.00Manutenção dos Serviços de Utilidade Pública

José Sloboda
Prefeito

05 de Novembro de 2019Jaguariaíva,


